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

terreno, 2 qts, 2 WCs, sl, 
cozinha. IPTU: 0 Matrícula: 
218812 Ofício: 1 

8444423885929 152.838,80 133.046,52 132.500,00 

112 COND RES 

CORDEIRO XXI 
VIA 

PUBLICA 
N. SN 

CASA 1 LT 
11 QD E1 

CIDADE 

JARDIM 

MARILIA 

Casa, 72,16 m2 de área 

privativa, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
219208 Ofício: 1 

8444422173615 155.000,00 135.195,51 155.000,00 

113 COND RIO 

TIGRES VI 
RUA 

ELMASUB 
N. SN LT 

25 QD 17 
CS 02 

CIDADE 

OSFAYA 
Casa, 66,15 m2 de área 

privativa, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 0 

Matrícula: 201836 Ofício: 1 

8444405483490 100.000,00 89.331,97 100.000,00 

114 COND SAN 

FRANCISCO 

PLAZA II 

RUA 

MOCOCA 
N. SN CS 2 

LT 6 QD 35 

JARDIM 

ZULEIKA 
Casa, 72,24 m2 de área 

privativa, 150m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, suite, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 394752 
Matrícula: 24190 Ofício: 2 

8444419280554 141.690,97 135.061,02 116.000,00 

115 COND DE DEUS QUADRA 

13 N. SN 
CS 2 RUA 1 

MANSOES 

DE RECREIO 

CASA DE 

TELHA 

Casa, 67 m2 de área 

privativa, 175,37m2 de área 

do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, sacada, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 
375562 Matrícula: 25473 
Ofício: 2 

8555518489097 130.831,12 160.654,26 130.831,12 

116 COND 

SALERNO XLIX 
RUA 18 N. 
SN CS 2 

PARQUE 

ALVORADA I 
Casa, 54,65 m2 de área 

privativa, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, sacada, cozinha, 1 vaga 
de garagem. IPTU: 390181 

Matrícula: 9196 Ofício: 2 

8444411278283 120.000,00 111.399,94 120.000,00 

117 LOT PARQUE 

ESTRELA 

DALVA IX 

QUADRA 

147 N. SN 
Apto. 5 BL 
B LOTE 1 
RUA 92 

PARQUE 

ESTRELA 

DALVA IX 

Apartamento, 44,23 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 392329 
Matrícula: 16051 Ofício: 2 

8787701790052 129.000,00 93.918,02 129.000,00 

118 COND RES 

FMELLO I 
QUADRA 

250 N. SN 
LT 14 
CASA 2 
RUA 168 

PARQUE 

ESTRELA 

DALVA IX 

Casa, 63,4 m2 de área 

privativa, 180m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 379160 
Matrícula: 26072 Ofício: 2 

8444401668135 135.000,00 148.053,97 135.000,00 

119 RES PARK 9 RUA 55 N. 
SN Apto. 
101 BL A 
LT 16 QD 
76 

PARQUE 

ESTRELA 

DALVA IX 

Apartamento, 73,68 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, 2 WCs, sl, sacada, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 390573 
Matrícula: 11084 Ofício: 2 

8787700662328 151.524,76 137.489,05 150.000,00 

120 COND RES DI 
PAULA COELHO 

IV 

QUADRA 

539 N. SN 
Apto. 202 
LT 13 RUA 
268 

PARQUE 

ESTRELA 

DALVA X 

Apartamento, 56,91 m2 de 

área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 391583 
Matrícula: 13223 Ofício: 2 

8444425716687 129.000,00 104.688,69 129.000,00 

121 COND 

CRISTIANE 
QUADRA 

110 N. SN 
CS 2 RUA 
46 

PARQUE 

INDUSTRIAL 

MINGONE 

Casa, 59,99 m2 de área 

privativa, 178m2 de área do 

terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

8555519029766 110.000,00 171.920,21 110.000,00 
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    garagem. IPTU: 0 Matrícula: 

183636 Ofício: 1 
    

122  RUA 20 N. 
S/N QD 48, 
LT 20 

PARQUE SOL 

NASCENTE 
Terreno, 360m2 de área do 

terreno. Matrícula: 41808 
Ofício: 2 

10182214 125.000,00 192.393,05 34.000,00 

 
 
 

 
Estado: GO 

Cidade: MORRINHOS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Venda 
2º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

123 RES JARINA 

PARK 
RUA J 3 N. SN 

LT 1 A 4 QD 2 
RES 
JARINA 
PARK 

Terreno, 125m2 de área do 

terreno. IPTU: 137535 
Matrícula: 34960 Ofício: 1 

8444425612890 137.308,06 108.447,31 25.000,00 

 
Estado: GO 

Cidade: NOVO GAMA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Venda 

2º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

124 CONDOMINIO 

VITA FELICE 
LOTEAMENTO 

LUNABEL 3 N. 
0 Apto. 401 0 
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
cozinhas, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 26775 
Ofício: 2 

1444400503738 190.000,00 114.000,00 190.000,00 

146 COND VILLAGE 

DELESTE IV 
AVENIDA 

INDEPENDENCIA 
N. SN Apto. 108 BL 

9 

CRUZEIRO 

DE SANTA 

BARBARA 

Apartamento, 51,8 

m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 57522 
Ofício: 2 

8787702183524 111.235,10 92.991,52 105.000,00 

147 COND GRAN 

VILLAGE 

ELDORADO 

RUA DO RETIRO N. 
SN Apto. 303 BL 2 

SITIO RIO AMARO 

TURU Apartamento, 55,92 

m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, suite, 2 

WCs, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. 
IPTU: 0 Matrícula: 
95658 Ofício: 1 

8555522370198 161.100,00 100.115,19 161.100,00 

 
Estado: MG 

Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Venda 
2º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

148 RES SPAZIO 

PLAZA MAYOR 
RUA PLAZA 

MAYOR 

ANTIGA RUA 

2381 N. 50 Apto. 
203 BL 31 LT 1 
QRT 98 

CALIFORN 

IA 
Apartamento, 43,94 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
5310980016083 Matrícula: 
124777 Ofício: 3. Imóvel 
com ação judicial: 
51547099520208130024 

8555534655168 185.000,00 211.585,41 185.000,00 

149 RES 

ASSUNCAO 

LIFE 

RUA BLENDA 
N. 251 Apto. 401 
BL 8 LT 1 QRT 
57 

CAMARG 

OS 
Apartamento, 46,65 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2770570014140 Matrícula: 
122934 Ofício: 3 

8555534507630 174.534,88 156.123,25 151.000,00 

150 VILLE RUA ENGENHO Apartamento, 47,01 m2 de 8787705626150 270.000,00 224.918,60 270.000,00 
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 HOLLYWOOD VEREADOR 

FAUSTO 

SANTANA N. 
342 Apto. 306 

BL B 

NOGUEIR 

A 
área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
2780190011196 Matrícula: 
133536 Ofício: 3 

    

151 ED CARVA RUA 

PITANGUEIRAS 
N. 554 Apto. 101 
. 

SANTO 

ANTONIO 
Apartamento, 130 m2 de 

área privativa, 4 qts, 2 

suites, 3 WCs, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, 2 vagas de 

garagem. IPTU: 
120067A0230026 
Matrícula: 10824 Ofício: 1 

1444400497207 647.000,00 388.200,00 647.000,00 

152 RES XINGU RUA PADRE 

ARGEMIRO 

MOREIRA N. 
11481 Apto. 201 
BL 8 

SAO 

GABRIEL 
Apartamento, 43,33 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
7510430111460 Matrícula: 
125192 Ofício: 5 

8787710419507 168.000,00 119.939,93 168.000,00 

 
Estado: MG 

Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Venda 

2º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

153 RES MASTER 

TOWER 
AVENIDA 

MATO 
GRANJA 

VERDE 
Apartamento, 45,34 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
8787703264420 175.000,00 171.340,14 175.000,00 

 PARADISO GROSSO N.  WC, sl, cozinha, 1 vaga de     

  2116 Apto.  garagem. IPTU:     

  404 TORRE 1  1340180011016 Matrícula: 
170595 Ofício: 1 

    

 
Estado: MG 

Cidade: BOA ESPERANCA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Venda 
2º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

154 LOTEAMENTO 

ALTA VISTA 
RUA CASIMIRO 

TULIO FREIRE 

DA SILVA N. 
SN LT 10 QD D 

ALTA 

VISTA 
Terreno, 200m2 de área do 

terreno. IPTU: 
0109090013200010000 
Matrícula: 30887 Ofício: 1 

8444426427026 60.000,00 72.745,93 60.000,00 

155  RUA 

PROJETADA 2 
N. SN LT 10 QD 

C 

ALTA 

VISTA 
Casa, 57 m2 de área privativa, 
200m2 de área do terreno, 2 

qts, WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
010908900940010001 
Matrícula: 37916 Ofício: 1 

8444414438036 187.000,00 130.996,41 187.000,00 

 
Estado: MG 

Cidade: CONTAGEM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Venda 

2º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

156 RES PQ VILA 

NOVA 
ALAMEDA 

DAS 

COTOVIAS 
N. 260 Apto. 
402 TORRE 
3 

CABRAL Apartamento, 48,63 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
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
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 0 Matrícula: 
90375 Ofício: 1. Imóvel com 

ação judicial: 
08007620220244058201, 
0004452-72.2024.4.05.8201 

8444407567950 128.907,50 167.489,56 126.000,00 

243 COND RES 

PORTAL 

VILAGE III 

RUA 

CLAVACIO 

RODRIGUES 

VIANA N. 539 
Apto. 101 . 

TRES 

IRMAS 
Apartamento, 43 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
140145910121001 Matrícula: 
119158 Ofício: 1 

8444419445383 130.000,00 143.967,07 98.000,00 
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 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Venda 

2º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

244 LOT CAZUZA 

GURJAO 
RUA PROJETADA 
04 N. SN LT 13 QD 

B 

CENTRO Terreno, 250m2 de área 
do terreno. IPTU: 0 

Matrícula: 3423 Ofício: 2 

1555525976960 42.272,23 45.949,64 23.000,00 

 
Estado: PB 

Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Venda 

2º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

245 COND RES 

MORIAH 
RUA GENIVALDO 

LOPES DE LIMA 
N. 177 Apto. 102 . 

ALTO DO 

MATEUS 
Apartamento, 44,24 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, 2 WCs, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 
31080023200000002 
Matrícula: 188584 Ofício: 1 

8444419517813 135.327,52 119.649,90 133.000,00 

246  PRAÇA DA 

INDEPENDENCIA 
N. 18 SL 112 

CENTRO Sala, 28,04 m2 de área 

privativa. IPTU: 2200856 
Matrícula: 61965 Ofício: 2. 
Imóvel com ação judicial: 
08030838120224058200 

10182157 110.000,00 308.068,11 110.000,00 

247 RES AGUAS 

CLARAS IV 
RUA 

COMERCIANTE 

TEREZINHA 

MARIA ALVES N. 
231 Apto. 104 . 

CUIA Apartamento, 54,9 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
2 WCs, sl, sacada, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
4011300470000004 
Matrícula: 150670 Ofício: 1 

8444406655481 145.980,31 137.693,93 135.000,00 

248 COND RES 

RESERVA 

JARDIM 

AMERICA 

RUA ANA 

ESPINOLA 

NAVARRO N. 400 
Apto. 404 BL A4 

SUBCOND A 

ERNANI 
SATIRO 

Apartamento, 45,06 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 3985890 
Matrícula: 175730 Ofício: 1 

8787706081963 139.437,27 120.154,41 139.437,27 

249 COND RES 

BEIJA FLOR 
RUA MANOEL 

FELISBERTO DA 

SILVA N. 421 
Apto. 205 BL 7 

GRAMAME Apartamento, 48,8 m2 de 

área privativa, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
57282017500000000 
Matrícula: 183855 Ofício: 1 

8444424862493 136.500,00 130.832,26 136.500,00 

250 Res Multifamiliar RUA CICERA 

FRANCISCA DE 

SOUSA N. 33 
Apto. 101 . 

GRAMAME Apartamento, 45,5 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, 2 WCs, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 
3660532 Matrícula: 151107 
Ofício: 1 

8444406946419 108.507,06 141.105,87 102.000,00 

251 COND RES 

PARK COWBOY 
RUA DOUTOR 

VALDEVINO 

GREGORIO DE 

ANDRADE N. 800 
Apto. 201 COND 

RES VILLA 

TAHITI 136 

GRAMAME Apartamento, 57 m2 de área 

privativa, 3 qts, a.serv, suite, 
2 WCs, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem. IPTU: 
56183033800000010 
Matrícula: 209200 Ofício: 1 

8444426086458 157.840,06 122.857,86 145.000,00 

252 COND RES 

MONTE 

CARMELO 

RUA 

FRANCISCO 

MEDEIROS E 

SILVA N. 174 
Apto. 203 . 

GRAMAME Apartamento, 50,05 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
56086045500000007 
Matrícula: 193207 Ofício: 1 

8444421203502 138.000,00 105.315,60 138.000,00 

253 COND RES 

MARIA DULCE 
RUA 

FUNCIONARIO 

DAVID DE 

BARROS COSTA 

GRAMAME Apartamento, 50,79 m2 de 

área privativa, 2 qts, a.serv, 
suite, 2 WCs, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 

8444426314973 131.260,92 122.618,57 131.000,00 
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  N. 211 Apto. 303 .  57019032200000011 

Matrícula: 205231 Ofício: 1 
    

254 COND RES 

NOVO 

HORIZONTE 

RUA GAMELEIRA 
N. 490 CS 492 

GRAMAME Casa, 66,18 m2 de área 

privativa, 2 qts, a.serv, 2 

WCs, sl, cozinha, terraco, 1 
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

ANGELIM 
RUA 20 N. SN 

LT V 49 QD V 
ANGELIM Casa, 60,04 m2 de área 

privativa, 210,35m2 de 

área do terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 4116429 
Matrícula: 3500 Ofício: 9 

8444426478445 161.376,58 128.285,51 161.376,58 
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Estado: PR 

 
Estado: PR 

Cidade: ARAPONGAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Venda 

2º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

299 RES ARRUDA 

WAISEI 
RUA 

MARIQUITA 

DO SUL N. 61 

UN 2 LT 10 
QD 7 

RESIDENCIAL 

TEREZA 

MORCIANI 
BONONI 

Casa, 45,2 m2 de área 

privativa, 105,57m2 de 

área do terreno, 2 qts, 
WC, sl. IPTU: 
010609060148002 
Matrícula: 39135 Ofício: 
2 

8444410258696 115.000,00 105.223,62 115.000,00 

 
Estado: PR 

Cidade: ARAUCARIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Venda 

2º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

300 RES DAS 

HORTENSIAS 
RUA PEDRO 

BISCAIA N. 
165 Apto. 
823 BL 8 

TINDIQUERA Apartamento, 40,1 m2 de 

área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 

vaga de garagem. IPTU: 0 
Matrícula: 53692 Ofício: 1 

8787705818172 158.000,00 140.255,05 158.000,00 

 
Estado: PR 

Cidade: CAMBE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Venda 
2º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

301 COND PQ LIZ RUA 

GUARATUBA 
N. 410 Apto. 
401 BL 1 

JARDIM 

ANA ELIZA 
Apartamento, 38,4 m2 de 

área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
03035494178013 
Matrícula: 47853 Ofício: 1 

8787705165543 135.000,00 98.952,81 121.200,00 

302 RES TERRA DE 

SANTA CRUZ 
RUA OCEANO 

PACIFICO N. 
965 Apto. 201 

BL K 

JARDIM 

ECOVILLE 

I 

Apartamento, 44,95 m2 de 

área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
030356630387165 
Matrícula: 48193 Ofício: 1 

8787704157148 160.000,00 114.872,46 130.000,00 

 
Estado: PR 

Cidade: CAMPO LARGO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Venda 

2º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

303 COND RES RIO 

SENA 
RUA JOSE 

DOMINGUES 

PEREIRA N. 
SN RES 01 

OURO 

VERDE 
Casa, 61,31 m2 de área 

privativa, 146,8m2 de área do 

terreno, 3 qts, WC, sl, cozinha, 
1 vaga de garagem. IPTU: 
01030002340052001 
Matrícula: 33969 Ofício: 1 

8038500413461 242.000,00 145.200,00 242.000,00 
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Cidade: CURITIBA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Venda 
2º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

304 Res Cidade de 

Novara 
RUA ANGELO 

TOZIM N. 1231 

Apto. 33 TIPO A 

BL 8 

CAMPO DE 

SANTANA 
Apartamento, 41,31 m2 

de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem. IPTU: 
71700920480006 
Matrícula: 165535 Ofício: 
8 

8444424144884 157.000,00 108.347,52 157.000,00 

305 RES RECANTO 

VERDES 

PRACAS 

RESIDENCIAIS 

RUA 

FRANCISCO 

RAITANI N. 
7187 Apto. 303 

BLOCO F 

CAPAO 

RASO 
Apartamento, 70,38 m2 

de área privativa, 3 qts, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 

de garagem. IPTU: 0 

Matrícula: 167657 Ofício: 
8 

1444401797050 400.000,00 482.455,23 400.000,00 

306 RES 

GUARAPUAVA 
RUA 

EDUARDO 

LUIZ PIANA N. 
400 Apto. 302 
BL 3 

CIDADE 

INDUSTRIAL 
Apartamento, 50,76 m2 

de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 

Matrícula: 129994 Ofício: 
8 

8332220000728 225.000,00 135.000,00 225.000,00 

307 CJ RES 

MORADIAS 

COIMBRA 

COND II 

RUA JORGE 

ADIR 

NEPOMOCENO 
N. 553 Apto. 2 
BL 03 

CIDADE 

INDUSTRIAL 
Apartamento, 47,86 m2 

de área privativa, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 0 

Matrícula: 69817 Ofício: 
8. Imóvel com ação 
judicial: 
00030038320168160194 

8444407276123 153.000,00 185.299,73 153.000,00 

308 COND 

CENARIUM 

CONDOMINIO 

RUA 

MONSENHOR 

IVO 

ZANLORENZI 
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
Imóvel com ação judicial: 
01675201320174025168 

    

 
Estado: RJ 

Cidade: CABO FRIO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Venda 

2º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

341 ED CHATEAU 

MONDRIAN 
RUA 

MEIRA 

JUNIOR 
N. 39 
Apto. 407 

BL A 

CENTRO Apartamento, 192,78 m2 de 

área privativa, 4 qts, 2 

suites, 4 WCs, WC Emp, sl, 
DCE, cozinha, 2 vagas de 

garagem, Indisponibilidade - 
Regularização por parte do 

adquirente. IPTU: 1817162 
Matrícula: 51120 Ofício: 2 

1555516591481 1.143.000,00 1.312.737,27 1.143.000,00 

342  RUA 

SETE N. 
282 QD J 

LONG 

BEACH 

(TAMOIOS) 

Casa, 88,13 m2 de área 

privativa, 360m2 de área do 

terreno, 4 qts, varanda, 
a.serv, 3 WCs, sl, cozinha, 
Condomínio possui 
equipamento de segurança, 
espaço com churrasqueira, 
portaria e/ou guarita. Proc. 
Jud. nº 
50047749420204025108. 
IPTU: 1173558 Matrícula: 
24163 Ofício: 01 

10145035 293.000,00 589.985,33 293.000,00 

 
Estado: RJ 

Cidade: CACHOEIRAS DE MACACU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Venda 

2º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

343 COND 

PAPUCAIA 

JARDINS II 

RUA 

JERUSALEM 
N. SN LT 70 

RIBEIRA Casa, 58,65 m2 de área 

privativa, 240m2 de área do 

terreno, 2 qts, a.serv, WC, sl, 
sacada, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
02020270700001 Matrícula: 
6704 Ofício: 2. Imóvel com ação 
judicial: 
50032688120234025107 

8444406938343 155.000,00 263.728,62 155.000,00 

 
Estado: RJ 

Cidade: CAMPOS DOS GOYTACAZES 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
1º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Venda 
2º Leilão 

(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

344 COND RES 

SOLLAR REAL 
RUA 

GILBERTO 

SIQUEIRA N. 
57 Apto. 801 . 

CENTRO Apartamento, 114,45 m2 

de área privativa, 3 qts, 
suite, 2 WCs, sl, cozinha, 
3 vagas de garagem. 
IPTU: 0000175111 
Matrícula: 24462 Ofício: 9 

1555513336839 397.000,00 480.185,08 397.000,00 

345 BEM VIVER 

CAMPOS 
RUA OLINDA 

FROTA N. 7 
LT 3 QD 29 

GOITACAZES Casa, 41,5 m2 de área 
privativa, 160m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 

8444423930894 171.000,00 102.600,00 171.000,00 
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    cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
0000216433 Matrícula: 
14599 Ofício: 4 

    

346  ESTRADA 

SANTA ROSA 
N. 174 LT 5 
QD 9 

JARDINS DE 

CAMPOS 
Terreno, 160m2 de área 

do terreno. IPTU: 0 

Matrícula: 16002 Ofício: 5 

8444426271387 180.000,00 71.640,13 74.000,00 

347  RUA 

JOAQUIM 

SUMA N. 154 
Apto. 603 . 

PARQUE 

CORRIENTES 
Apartamento, 65,69 m2 de 

área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 192016 

Matrícula: 5610A Ofício: 
12. Imóvel com ação 

judicial: 
50065528020214025103 

1444413142038 180.000,00 190.969,97 160.000,00 

348 RES PQ 

GUARANI 
AVENIDA 

PRESIDENTE 

KENNEDY N. 
476 Apto. 301 
BL 9 

PARQUE 

JOQUEI 
CLUB 

Apartamento, 50,36 m2 de 

área privativa, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 
0000188452 Matrícula: 
31529 Ofício: 2 

1555525615665 195.000,00 130.794,84 168.000,00 

349  TRAVESSA 

NOSSA 

SENHORA DA 

PENHA N. 29 
. 

PARQUE 

PENHA 
Casa, 154,16 m2 de área 

privativa, 278,3m2 de área 

do terreno. IPTU: 98274 

Matrícula: 5341 Ofício: 2 

8018070017952 82.000,00 49.200,00 82.000,00 

 
Estado: RJ 

Cidade: DUAS BARRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Venda 

2º Leilão 
(R$) 

Valor de 

Avaliação 

(R$) 

350  RUA GERALDO 

GOMES N. SN 

LT 15 PEDRA 

BRANCA 

CENTRO Casa, 42,46 m2 de área 

privativa, 180,93m2 de área 

do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 

garagem. IPTU: 0004796 
Matrícula: 1078 Ofício: 1 

8444422717097 177.000,00 106.200,00 177.000,00 

 
Estado: RJ 

Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 

1º Leilão 
(R$) 

Valor de 
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